

Jala Helsekost ApS
Løversyssevej 3 B, 7100 Vejle

CVR-nr. 25 46 97 47

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Lars Kurt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jala Helsekost ApS
Løversysselvej 3 B
7100 Vejle

Telefon: 97 37 10 61

Hjemmeside: www.jala-helsekost.dk

CVR-nr.: 25 46 97 47

Stiftet: 26. juni 2000

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

17. regnskabsår

Direktion

Lars Kurt Jacobsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jernbanegade 3
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af helsekost samt andre beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.558 t.kr. mod 4.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 1.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 366 t.kr., nemlig fra 1.810 t.kr. til 2.176 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.558.394	4.238.664
1 Personaleomkostninger	-2.605.481	-2.605.003
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.750	-67.379
Driftsresultat	1.885.163	1.566.282
Andre finansielle indtægter	1.952	4.339
Øvrige finansielle omkostninger	-112.843	0
Resultat før skat	1.774.272	1.570.621
2 Skat af årets resultat	-390.641	-368.879
Årets resultat	1.383.631	1.201.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.280.231	1.100.542
Disponeret i alt	1.383.631	1.201.742

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.520	267.352
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.520</u>	<u>267.352</u>
	Andre tilgodehavender	78.750	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.750</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>305.270</u>	<u>279.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.180.689	3.511.483
	Varebeholdninger i alt	<u>3.180.689</u>	<u>3.511.483</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.951	18.041
	Tilgodehavende selskabsskat	44.424	0
	Periodeafgrænsningsposter	27.591	10.185
	Tilgodehavender i alt	<u>88.966</u>	<u>28.226</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.372.350	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.372.350</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.175.742	1.810.360
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.817.747</u>	<u>5.350.069</u>
	Aktiver i alt	<u>7.123.017</u>	<u>5.629.421</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	15.000	15.000
6 Overført resultat	5.827.505	4.547.274
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>6.070.905</u>	<u>4.788.474</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	1.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>1.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.024	434.545
Selskabsskat	0	10.185
Anden gæld	505.088	394.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.112	839.647
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.112</u>	<u>839.647</u>
Passiver i alt	<u>7.123.017</u>	<u>5.629.421</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.248.959	2.088.684
Pensioner	289.463	445.427
Andre omkostninger til social sikring	43.540	42.951
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.519</u>	<u>27.941</u>
	<u>2.605.481</u>	<u>2.605.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	389.576	360.185
Årets regulering af udskudt skat	700	8.300
Regulering af tidligere års skat	<u>365</u>	<u>394</u>
	<u>390.641</u>	<u>368.879</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>471.106</u>
Kostpris 1. januar 2016		471.106
Tilgang		<u>26.970</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>498.076</u>
		<u>203.754</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		203.754
Årets afskrivninger		<u>67.802</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>271.556</u>
		<u>226.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>226.520</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	15.000	15.000
	15.000	15.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.547.274	3.446.732
Årets overførte overskud eller underskud	1.280.231	1.100.542
	5.827.505	4.547.274
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	49.900
Udloddet udbytte	-101.200	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør 66 t.kr.		